ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00.04.2024                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 15.07.2021 № 498

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014

№ 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования ад-

ресов», Уставом муниципального образования «Старомайнский район», частью

4.1 статьи 28 Устава муниципального образования «Старомайнский район»,

Администрация муниципального образования «Старомайнский район» п о -

с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» от 15.07.2021 № 498 «Об утверждении администра-

тивного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адре-

сов объектам адресации, изменение и аннулирование таких адресов» следую-

щие изменения:

1) в административном регламенте предоставления муниципальной услу-

ги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких

адресов», утверждённом постановлением:

а) в абзаце первом пункта 2.4 раздела 2 слова «8 рабочих дней» заменить

словами «5 рабочих дней»;

б) в разделе 3:

- в абзаце двадцать втором подпункта 3.2.2. пункта 3.2 слова «5 (пяти) ра-

бочих дней» заменить словами «3 (трёх) рабочих дней»;

- в абзаце двенадцатом подпункта 3.2.3. пункта 3.2. слова «за 8-м рабочим

днём» заменить словами «за 5 рабочим днём».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 29.07.2022 № 497 «О внесе-

2

нии изменений в постановление Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» от 15.07.2021 № 498».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете Муниципальный вестник «Заволжья», в официальном се-

тевом издании - официальный сайт Администрация муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (stmaina.com).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   Л.М.Чуваева